



MIEJSKI SERWIS INFORMACYJNY GLIWICE

Tygodnik bezpłatny, 30/2013 (649), 25 lipca 2013

DTŚ w teczce

W następnym numerze „MSI”, który ukaże się 1 sierpnia, będzie można znaleźć kolejny fragment mapy technicznej Drogi Trasy Średnicowej w Gliwicach – nr 3.

Przyjdź dzisiaj na stadion

Europejskie puchary po raz pierwszy zawitają do Gliwic! 25 lipca o godz. 17.30 na murawę Stadionu Miejskiego wbiegną jedenastki Piasta Gliwice i Qarabagu Agdam.

5 →

Jazzowe weekendy

2 sierpnia rozpoczyna się 9. Międzynarodowy Festiwal JAZZ W RUINACH. W planie 8 koncertów, warsztaty muzyczne i wystawa grafiki. Wszystko w bardzo międzynarodowej obsadzie.

6 →

Stypendia szkolne

Od 19 sierpnia można ubiegać się o stypendia szkolne na rok 2013/2014. Warto sprawdzić, kto może otrzymać pomoc materialną, jakie dokumenty trzeba zgromadzić i do kiedy należy je dostarczyć.

9 →

Podwodny świat w miejskiej dżungli

3 →



MIESZKAŃCY MAJĄ GŁOS



Gliwiczanie do 4 sierpnia mogą wybrać z publikowanej w internecie listy zadania do realizacji w przyszłym roku. Na stronie www.gliwice.eu znajduje się wykaz przedsięwzięć, na które można oddawać swój głos.

Zadania podzielono na trzy kategorie: inwestycje, remonty oraz inne wydatki. Do każdej z grup przyporządkowana została łączna kwota przeznaczona na realizację przedsięwzięć z danej kategorii: 1,2 mln zł na inwestycje, 600 tys. zł na remonty i 200 tys. zł na pozostałe zadania. W tym roku mieszkańcy naszego miasta mogą wskazać przedsięwzięcia do realizacji wybrane spośród wniosków zaproponowanych przez radnych miejskich i Rady Osiedlowe. Po wstępnej weryfikacji tegorocznych wniosków okazało

się, że w kategorii inne wydatki zgłoszono niewiele przedsięwzięć, a te zakwalifikowane do realizacji nie wyczerpują puli 200 tys. zł. Dlatego też wszystkie zostaną zrealizowane bez poddawania ich sondażowi, a będzie to kurs samoobrony dla kobiet w Sośnicy oraz zakup umundurowania dla OSP Brzezinka. **Głosowanie potrwa do 4 sierpnia.** Wskazania mieszkańców, które zadania z poddanych sondażowi należy zrealizować w 2014 roku, poznamy jeszcze w sierpniu. **W sondażu można wziąć udział tylko jeden raz,**

wybierając tylko jedno zadanie! Biorąc udział w sondażu, trzeba podać swój adres e-mailowy. W grupie inwestycje znalazło się 18 zadań, a w kategorii remonty 6.

(rama)

P.S. W spisie inwestycji poddanych sondażowi opublikowanym w ostatnim wydaniu „MSI” wkradł się błąd. Napisano, że ul. Zawadzkiego znajduje się w Sośnicy. Przepraszamy. Ulica Zawadzkiego jest zlokalizowana w Łabędach.

WIECZORYNKOWE KINO SPOSOBEM NA WAKACYJNĄ NUDE



Wakacyjne dni płyną wolniej, spokojniej. Członkowie organizacji pozarządowych spotykają się rzadziej, nie ma tylu imprez. Wydawałoby się, że w Gliwickim Centrum Organizacji Pozarządowych mniej się dzieje. Nic bardziej mylnego. Strefę Aktywności Społecznej opanowali mali i duzi mieszkańcy dzielnic Zatorze i Politechnika.

„Ludzie dla ludzi” – taką zasadą kierują się pracownicy SAS-u, które podjęły działania na rzecz gliwiczian. – *W każdym z nas tkwi jakiś talent. Znalazłyśmy ludzi, którzy chcą poświęcić swój czas i umiejętności dla innych* – wyjaśniają Katarzyna Ganszczyk i Beata Antosik. Współpraca z mieszkańcami zaowocowała pomysłem na „Podwórkowe środy”, czyli warsztaty taneczne, teatralne i rysunkowe. – *Dzieci mogą miło spędzić czas, a jednocześnie czegoś się nauczyć. Specjalnie dla najmłodszych powstało wieczorynkowe kino. Oglądamy z kliszy bajki naszej młodości. Dzieci największą radość mają, gdy są operatorami projektora, przerzucają kolejne slajdy i z udziałem na role czytają wyświetlane teksty. Następnie jest czas na zabawę, bajkowe rebusy i wspólne rysowanie* – mówi Katarzyna Ganszczyk.



z rodzicami. – *Dokonania uczestników spotkań zaprezentujemy 25 sierpnia na podwórkowym festynie kończącym lato. Do pomocy przy jego organizacji zaproszeni są wszyscy mieszkańcy, rodzice dzieci uczestniczących w „Podwórkowych środach”, a także każdy, kto ma pomysł lub chęć. Razem możemy zmieniać najbliższe otoczenie* – podkreśla Beata Antosik.

Relacje z wydarzeń realizowanych w dzielnicach i szczegółowe informacje dotyczące akcji śledzić można na blogu internetowym:

WWW.DZIELNICA CUDOW. BLOX.PL

Szczegóły można także znaleźć na www.gcop.gliwice.pl w zakładce SAS oraz uzyskać w filii GCOP – SAS (ul. Jagiellońska 21, tel. 32/231-19-56, e-mail: sas@gcop.gliwice.pl).

Katarzyna Ganszczyk
Beata Antosik

WSPÓLNIE PO PRĄD

W zeszłym tygodniu w siedzibie Górnośląskiego Związku Metropolitalnego w Katowicach samorządy województwa śląskiego podpisały porozumienie w sprawie wspólnego zakupu energii elektrycznej na rok 2014 r. Do inicjatywy przystąpiło 26 samorządów, reprezentujących łącznie 147 podmiotów, w tym również Gliwice. Tym samym, jak zauważono, w porozumieniu pierwszy raz uczestniczą trzy najważniejsze miasta aglomeracji górnośląskiej – Katowice, Sosnowiec i Gliwice. Porozumienie w imieniu naszego miasta podpisała Katarzyna Śpiewok, dyrektor Urzędu Miejskiego w Gliwicach.

Przypomnijmy, że do tej pory Gliwice kupowały energię elektryczną dla miasta i instytucji miejskich same. Nasze miasto od wielu lat wprowadza system wspólnych zakupów, który zaczął przynosić milionowe oszczędności w wydatkach bieżących. Obecnie wspólne zakupy – oprócz energii elektrycznej – dotyczą ubezpieczeń, usług telekomunikacyjnych czy zakupu papieru do urządzeń drukujących. Sukcesywnie powiększana jest też liczba miejskich jednostek biorących udział we wspólnych zakupach. W tym roku do wspólnego zakupu energii elektrycznej dołączyły w Gliwicach instytucje kultury oraz niektóre spółki.

Znowelizowane w 2007 r. Prawo energetyczne dało możliwość wyboru firmy sprzedającej energię. Urząd Miejski w Gliwicach jako jeden z nielicznych zdecydował się z niej skorzystać. Na czas od sierpnia 2008 r. do końca lipca 2009 r. zawarto umowę na dostawę energii do oświetlenia ulicznego. Kolejnym krokiem była zmiana sprzedawcy w skali całego miasta. Zorganizowano wspólne postępowanie na zakup prądu dla 98 miejskich jednostek organizacyjnych. Działania te przyniosły oszczędności na poziomie 15%.

GZM wystąpił z pomysłem wspólnego zakupu energii

w czerwcu 2011 r. Organizacja wspólnego przetargu bardzo się jednak przesunęła w czasie, dlatego inicjatywa GZM dawała możliwość zawarcia umowy dopiero od listopada 2012 r. Umowa zawarta wcześniej przez Gliwice obowiązywała do 31 lipca 2012 r. Istniało więc ryzyko braku ciągłości dostaw energii przez 3 miesiące. Dla uniknięcia takiej sytuacji miasto ponownie samo ogłosiło przetarg. Ostatni „samotny” przetarg odbył się w Gliwicach 17 czerwca 2013 r. na dostawę energii elektrycznej od sierpnia do grudnia tego roku. Najniższą cenę zaoferował Tauron. Średnio cena 1 MWh w stosunku do cen obecnie obowiązujących spadła o blisko 40% i jest korzystniejsza o ponad 30% od cen uzyskanych w ramach wspólnego zakupu zorganizowanego przez GZM, obowiązującego miasta aglomeracji do grudnia bieżącego roku. W efekcie miasto Gliwice wyda ok. 900 tys. zł mniej na zakup energii elektrycznej w ciągu najbliższych pięciu miesięcy.

Jeśli nic szczególnego się nie wydarzy i GZM zdąży na czas z przetargiem, to w 2014 r. Gliwice będą już korzystały ze wspólnego zakupu energii elektrycznej, a zapotrzebowanie dla całej grupy to blisko 287 GWh.

(mar/zyg)

ZBIÓRKA ELEKTROŚMIECI

W Gliwicach trwa akcja zbierania elektrośmieci. Tym razem nieużywane lub niedziałające urządzenia elektryczne i elektroniczne będzie można oddać 27 lipca w Wilczym Gardle. Specjalnie oznakowane stanowisko, na którym będzie można zostawić np. stary telewizor, telefon, monitor, lodówkę, kuchenkę, pralkę, niedziałające radio, zu-

żyte żarówki pojawi się na Placu Jaśminu. Zbiórka rozpocznie się o godzinie 10.00. Harmonogram kolejnych akcji można znaleźć na stronie internetowej

WWW.GLIWICE.EU

w zakładce „Ekologia”. (al)



Wydawca: Urząd Miejski w Gliwicach, ul. Zwycięstwa 21, 44-100 Gliwice, tel. 32/238-54-09, faks: 32/231-99-01, e-mail: kp@um.gliwice.pl, www.gliwice.eu
 Redaktor naczelny: Marek Jarzębowski, tel. 32/239-12-89, e-mail: rzecznik@um.gliwice.pl
 Sekretarz redakcji: Joanna Lenczowska, tel. 32/239-11-35, e-mail: lenczowska_j@um.gliwice.pl
 Skład/grafika/dystrybucja: Małgorzata Kazek-Baranowska, tel. 32/231-30-44, e-mail: kazek_m@um.gliwice.pl
 Informacje prasowe: Katarzyna Kozub-Kulik, Bogusława Masternak, tel. 32/238-54-80, e-mail: redaktor@um.gliwice.pl
 Ogłoszenia: Anna Zygmantowska, tel. 32/231-30-44, e-mail: ogloszenia@um.gliwice.pl
 Nakład: 33 000 egzemplarzy. Druk: AGORA POLIGRAFIA, Tychy
 Redakcja zastrzega prawo skracania i adiacji językowo-stylistycznej nadsyłanych materiałów. Nie zwracamy tekstów, które nie były zamówione.



MIEJSKI SERWIS INFORMACYJNY GLIWICE



PODWODNY ŚWIAT W MIEJSKIEJ DŻUNGLI



fot. Z. Daniec i archiwum MZUK

DLA TYCH, KTÓRYM GLIWICKA PALMIARNIA MIEJSKA KOJARZY SIĘ TYLKO Z ROŚLINAMI, PRZYGOTOWANO PRAWDZIwą GRATKę: 4 AKWARIA, 90 TYSIĘCY LITRÓW WODY, KILKADZIESIĄT GATUNKÓW RYB – WSZYSTKO TO BĘDZIE MOŻNA OGLĄDAĆ OD 30 LIPCA W NOWYM PAWILONIE AKWARYSTYCZNYM.

Główną atrakcją będzie największe akwarium, w którym odtworzono środowisko Amazonki. Prezentowane tu ryby w naturalnych warunkach osiągają bardzo duże rozmiary, przez co nie nadają się do domowej hodowli – można je zobaczyć tylko w publicznych akwariach. – *Nasz rodzynek to arapaima, największa słodkowodna ryba świata – notowano osobniki o długości 3,9 m i wadze ponad 200 kg. Co ciekawe, oddycha ona pęcherzem pławnym i co 10–15 minut wynurza się, by zaczerpnąć powietrza, czemu towarzyszy charakterystyczne kłapięcie* – mówi Marek Bytnar, kierownik Palmiarni.

Wszystkie akwaria są duże, dlatego ryby czują się w nich swobodnie i można obserwować ich naturalne zachowanie. Udało się także zgromadzić wiele różnych gatunków. – *W małych, domowych akwariach nie zawsze jest to możliwe, a tu ze względu na dużą ilość wody ryby są mniej zestresowane, a przez to mniej agresywne wobec siebie* – wyjaśnia kierownik Palmiarni.

Na potrzeby ekspozycji sprowadzono ryby z różnych stron świata. Do akwarium amazońskiego zostały przywiezione z kolumbijskich hodowli przyrzecznych. Arapaimy pochodzą z certyfikowanego odłowu ze środowiska naturalnego, a rodzime gatunki – z polskich hodowli stawowych. Tylko te ostatnie sprowadzono w postaci dorosłych osobników. W pozostałych zbiornikach są młode okazy. – *Młode ryby lepiej znoszą transport i łatwiej się aklimatyzują* – wyjaśnia Marek Bytnar.

Przypominamy, że palmiarnia jest czynna codziennie z wyjątkiem poniedziałków, od wtorku do piątku w godzinach 9–18, a w weekendy od 10 do 18. Bilet normalny kosztuje 7 zł, ulgowy 5 zł. Dla rodzin przygotowano szczególnie atrakcyjną ofertę – bilet w cenie 10 zł.

Inwestycja została sfinansowana z miejskiego budżetu. Całkowity koszt zamknął się w kwocie 3,6 mln zł. (zyg)



ŚRODOWISKO TANGANIKI

W akwarium wiernie odwzorowano warunki panujące w afrykańskim jeziorze Tanganika. Dzięki temu ryby dobrze się tu czują i można obserwować ich naturalne, nietypowe zachowania. Przykładowo pyszczaki inkubują ikry w worku gardłowym, a muszlowce zasiedlają porzucone muszle ślimaków. Kolorowe i ciemno ubarwione gatunki efektownie prezentują się na tle kamienistego, pozbawionego roślin podłoża.

ŚRODOWISKO AMAZONKI

W imitującym zalany las deszczowy zbiorniku prezentowane są ryby dorzecza Amazonki. To efektowne okazy, które ze względu na rozmiar nie nadają się do domowej hodowli. Zwiedzający zobaczą tu arapaimy, płaszczyki słodkowodne, roślinożerne piranie pacu, a bystre oko wypatrzy przyczajonego na dnie suma czerwonopłetwego. Zgromadzone korzenie służą rybom za kryjówkę i miejsce do spania.

ŚRODOWISKO POLSKICH RZEK

Zbiornik stworzono w celach edukacyjnych. Ekspozowane są tu ryby z górnego i środkowego biegu typowej rzeki polskiej, takie jak pstrągi, miętusy, okonie, karasie. Zbiornik ten jest jedynym, w którym woda nie jest podgrzewana, tylko schładzana – za pomocą agregatu wody lodowej temperatura wody jest obniżana do ok. 14–15°C.

ŚRODOWISKO RZEK POŁUDNIOWO- WSCHODNIEJ AZJI

Można tu zaobserwować bogactwo kolorów i kształtów ryb z rejonu, który jest największym eksporterem branży akwarystycznej. Znajdziemy tu wiele popularnych gatunków – bocje, brzanki, labeo, a także znane głównie z naszych talerzy... pangi. Okazy te pięknie wyglądają na tle bujnej roślinności typowej dla azjatyckich rzek, którą uzupełniono korzeniami.





fot. A. Witwicki

Miasto ogłosiło przetarg na dzierżawę nowo wybudowanej hali sportowej przy ul. Kozielskiej 1. Licytacja rozpocznie się 30 lipca o godz. 11.00.

Szczegółowe informacje o przetargu można znaleźć w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Gliwicach – bip.gliwice.eu, w zakładce „Ogłoszenia i komunikaty urzędowe / Sprzedaż nieruchomości i przetargi na wysokość czynszu”. Hala ma zostać wydzierżawiona na 3 lata, a wysokość wywoławcza

miesięcznego czynszu wynosi 300 złotych netto.

Nowoczesna hala sportowa przy ul. Kozielskiej 1 znajduje się przy Zespole Szkół Ekonomiczno-Usługowych. Uczniowie tej placówki oraz pobliskiego Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 mają zapewnioną możliwość korzystania z niej w ramach zajęć wychowania

fizycznego i sportowych zajęć pozalekcyjnych – zgodnie ze zgłoszonymi potrzebami.

Obiekt pozwala na uprawianie różnych dyscyplin sportowych i ma służyć nie tylko uczniom, ale także innym mieszkańcom miasta.

Hala mieści pełnowymiarowe boiska do koszykówki, siatkówki i piłki ręcznej, boiska do badmintona i ścianę wspinaczkową. Na widowni może zasiąść 285 osób. Jest nagłośnienie potrzebne np. w czasie turniejów. Na terenie obiektu znajduje się też siłownia i nieduży barek wyposażony w podstawowy sprzęt gastronomiczny.



Realizacja inwestycji kosztowała około 10 mln zł i jest to jedna z czterech „przyszkolnych” hal sportowych powstających obecnie w Gliwicach. To także kolejny obiekt sportowy wzniesiony przez miasto, którym zarządzać ma prywatna firma.

Gliwice są jednym z pierwszych samorządów w Polsce, który zdecydował się na takie rozwiązanie. Prywatny dzierżawca hali przy ul. Kozielskiej będzie mógł skupić się na jak

najlepszym wykorzystaniu obiektu – z pożytkiem dla gliwiczian, różnych instytucji i klubów. Zajmie się też promocją oferty, będzie odpowiadał oczywiście za utrzymanie obiektu.

Wydzierżawienie hal prywatnym podmiotom umożliwi przy okazji odzyskanie przez miasto podatku VAT. Do budżetu Gliwic może wrócić łącznie około 10 mln zł z 46 mln zł wydanych przez miasto na ich wybudowanie. ■

BĘDZIE NOWY SKATEPARK



Skatepark na Placu Krakowskim zostanie gruntownie zmodernizowany. Miłośnicy ekstremalnej jazdy na deskorolkach, rolnach i rowerach typu BMX będą mogli korzystać z nowych urządzeń w czwartym kwartale tego roku.

Roboty mają ruszyć lada dzień. – *Chcemy, aby ten obiekt spełniał oczekiwania zarówno początkujących, jak i doświadczonych użytkowników. W prace nad projektowaniem przeszkód włączyli przedstawicieli środowiska skateowców. Wnieśli konkretne uwagi dotyczące kształtu urządzeń oraz ich rodzaju. Zostały one w większości uwzględnione* – informuje Iwona Kokowicz, rzecznik prasowy Miejskiego Zarządu Usług Komunalnych.

Na Placu Krakowskim znajduje się siedem przeszkód: quarter pipe + wall ride + quarter pipe piramida, funbox + spin +

funbox do skoków, platforma, manual set, rail oraz dwie skocznie. Najwyższa ścianka będzie mieć 3,5 metra wysokości. Powstanie też nowa – równa i gładka – nawierzchnia betonowa, widownia skateparku zostanie naprawiona, słup oświetleniowy będzie przesunięty, a cały teren zostanie ogrodzony ażurowymi, metalowymi kratami.

Koszt inwestycji wyniesie około 911 tysięcy złotych, a zostanie ona sfinansowana ze środków budżetu miasta. Wykonawcą zadania jest wybrana w przetargu firma DOMBUD S.C., która zrealizowała dotąd 10 podobnych obiektów. (al)



fot. I. Dorochański / www.piast-gliwice.eu

PRZYJDŹ DZISIAJ NA STADION

– POCZUJ SMAK EUROPEJSKICH PUCHARÓW W GLIWICACH

Europejskie puchary po raz pierwszy zawitają do Gliwic! 25 lipca o godz. 17.30 na murawę Stadionu Miejskiego w Gliwicach wbiegną jedenastki Piasta Gliwice i Qarabagu Agdam, które zmierzą się w rewanżowym spotkaniu II rundy eliminacji Ligi Europejskiej. W pierwszym meczu, rozgrywanym w Baku, lepsi okazali się podopieczni Gurbana Gurbanova, wygrywając minimalnie 2:1.

Nie po raz pierwszy los zetknął drużynę z Agdam z polskim zespołem. Już wcześniej o sile Qarabagu boleśnie przekonała się krakowska Wisła, odpadając z pucharów po dramatycznym dwumeczu. W I rundzie tegorocznych zmagani Azerowie wyeliminowali Metalurg Skopje i w następnej fazie czekali już na nich niebiesko-czerwoni. Tydzień temu, w stolicy Azerbejdżanu, gliwiczanie byli blisko sprawienia niespodzianki i wywiezienia z Baku remis. Piastunki nie przestraszyły się doświadczonego rywala i od początku spotkania odważnie ruszyły do przodu, szukając bramkowych okazji. Już w 19. minucie akcją ofensywną i dośrodkowaniem Izvolta precyzyjnym strzałem głową wykończył Robak. Stracony gol podrażnił gospodarzy, choć ich ataki rozbiły się o pewnie grającą linię defensywy gości. Kiedy wydawało się, że pierwsza połowa

zakończy się prowadzeniem Piasta, o swoich niebanalnych umiejętnościach przypomniał Richard, który z 30. metrów huknął w samo okienko bramki Piasta, doprowadzając do remis. Po zmianie stron ekipa Marcina Brosza skupiła się na grze obronnej, koncentrując się na kontratakach. Wraz z upływem kolejnych minut przewaga Qarabagu stawała się wyraźniejsza. Niestety w 82. minucie, po płaskim zagraniu w pole karne, Reynaldo wpakował piłkę do siatki, ustalając tym samym rezultat meczu.

– *To był ciężki mecz, ale jest w zespole nadzieja, że ten wynik daje nam jeszcze szansę w spotkaniu rewanżowym. W czwartek nie pozwolimy, żeby nasi rywale mogli swobodnie rozgrywać piłkę. Trzeba zrobić wszystko, żeby tę bramkową stratę odrobić* – powiedział po pierwszym

spotkaniu Damian Zbozień. Trudno się nie zgodzić z gliwickim obrońcą, ponieważ niebiesko-czerwoni do przejścia Qarabagu potrzebują skromnego zwycięstwa 1:0. Czy ekipa prowadzona przez Marcina Brosza jest w stanie tego dokonać? Przekonamy się już niebawem, a Ciebie na stadionie nie może zabraknąć!

**NIE ZWALNIAMY
NAWET NA CHWILĘ...
BĄDŹ RAZEM Z NAMI!**

Po czwartkowych emocjach już w niedzielę, 28 lipca, do Gliwic przyjeżdża Zagłębie Lubin. Będzie to kolejny rywal, który stanie na drodze podopiecznych Marcina Brosza w walce o punkty w ekstraklasie. Piłkarze Piasta podczas ostatniego meczu w Krakowie pokazali, że nigdy się nie poddają i walczą do samego końca. Takie po-

dejście zaowocowało i z trudnego terenu do Gliwic trafiły 3 punkty.

Dzisiaj przed Piastunkami ciężki mecz, do którego podejść równie ambitnie i nawet na moment nie zapomną, że ich celem jest kolejne zwycięstwo. Przyglądając się „rozkładowi jazdy”, nie trudno zauważyć, że taki układ meczów jest bardzo męczący. Dlatego tak ważne jest wsparcie kibiców, na które liczą zawodnicy z Okrzei 20.

Biurowe Prasowe GKS „Piast” S.A.

**PRZYJDŹ NA STADION
I BĄDŹ „12”
ZAWODNIKIEM!**



WWW.PIAST-GLIWICE.EU

WAKACJE Z ULICZNIKAMI



foto: S. Zaremba

Dobiega końca 7. Międzynarodowy Festiwal Artystów Ulicy „Ulicznicy”. W minio-ny weekend Teatr Feta pokazał „Garkotłuki”, a artyści z czeskiej grupy V.O.S.A. zaprezentowali spektakl „Oni”. Otrzymała się też kolejna bitwa fotograficzna. Jakie atrakcje przygotowano na finał imprezy organizowanej przez gliwicki samorząd?

Przed nami trzy wieczory pełne ognia i niesamowitej energii, czyli spotkania z cyklu Fire & Drums. W Parku Chopina odbędzie się bowiem siódma edycja konkursu fireshow. Eliminacje zaplanowano na czwartek i piątek, 25 i 26 lipca. Finał rozegra się natomiast w sobotę, 27 lipca. Początek pokazów o godz. 21.00.

Także w sobotę A3 Teatr przedstawi spektakl „Pchła Szachrajka – niesłychana rzecz po prostu”. Prezentacja roz-

pocznie się o godz. 16.00 na parkingu CH Europa Centralna. Będzie to sceniczna wariacja na temat kultowego tekstu Jana Brzechwy „Pchła Szachrajka”, dobrze przyjmowana przez najmłodszą widownię. – *Zabawnie skompiłowany tekst grupa uzupełniła piosenkami. Radosnymi i klarownymi. Przekaz jest prosty i czytelny, a jednocześnie tak różnorodny i ciekawy, że dzieci nie mają czasu myśleć o niczym innym. Kolorowe stroje rozpalają na ich twarzach*

kilka dodatkowych płomyków – informuje Piotr Chlipalski, dyrektor festiwalu.

A3 Teatr to zespół złożony z aktorów, tancerzy, performerów, muzyków. Liderami grupy są doświadczeni aktorzy, którzy w pracy scenicznej posługują się unikalną metodą nazwaną przez krytyków teatralnych – minimal art, nawiązującą do myśli i metody pracy Tadeusza Kantora.

Cyrkowe korzenie mają z kolei artyści z hiszpańskiego teatru La Tal. Ich oparte na pantomimie i malowniczej scenografii przedstawienia bawią publiczność na całym świecie. W niedzielę, 28 lipca, o godz. 21.00 pojawią się w Parku Chopina, gdzie pokażą spektakl „Carillo”. To sześć ciepłych, pełnych humoru opowieści rozgrywanych wokół wielkiego starego zegara. Zegara, który ożywa, by oczarować publiczność serią etud prezentujących zabawne scenki z życia rycerzy, kłownów, bokserów. Proste historie opowiadające o tym, że „...ona kocha jego, a inny chce się z nią ożenić, mimo że ona kocha tamtego...” przedstawione są z dowcipem – raz subtelnym, innym razem pikantnym. Hiszpanie wyczarowują teatr, tworząc pełną aluzji parodię romansów i rycerskich pojedynków. Koła zębate obracają się, zegar wybija godzinę. Już czas...

WWW.ULICZNICY.PL



JAZZOWE WEEKENDY

2 sierpnia rozpoczyna się 9. Międzynarodowy Festiwal JAZZ W RUINACH. W planie 8 koncertów, warsztaty muzyczne i wystawa grafiki. Wszystko w bardzo międzynarodowej obsadzie i świetnym wykonaniu młodych twórców. Miejsce jak zwykle magiczne, czyli Ruiny Teatru Victoria w Gliwicach.

Festiwalowe granie zaplanowano na piątki i soboty – 2 i 3 oraz 9 i 10 sierpnia. Każdego dnia odbędą się dwa koncerty, pierwszy rozpocznie się o godz. 19.00, a drugi o godz. 21.00.

Na początek pierwszego jazzowego weekendu zaprezentuje się jeden z najgorętszych składów młodego polskiego jazzu, który szczególnie mocno doceniono poza granicami kraju. Mowa o High Definition z Piotrem Orzechowskim „Pianohooliganem” na czele. 2 sierpnia na festiwalu będzie miała też miejsce premiera najnowszego kwartetu Dominika Bukowskiego, do którego zaprosił odnoszącego sukcesy pianistę z Indonezji Sri Harunaga. Kolejny dzień przyniesie kolejny debiut – najnowszy projekt Łukasza Stworzewicza – Silberman New Septet oraz występ bardzo młodej wrocławskiej grupy Freeway Quintet.

Drugi weekend zainauguruje funkowa reprezentacja z Niemiec – grupa Mo’Blow, a po niej wystąpi niemiecko-ukraiński duet: Matthias Schriefl (saksofon) i Tamara

Lukasheva (wokali). 10 sierpnia będzie można posłuchać Idy Zalewskiej oraz grupy Generation Next, stworzonej przez dzieci gigantów polskiego jazzu. Wstęp na wszystkie koncerty jest wolny. Szczegółowe informacje o wykonawcach można znaleźć na festiwalowej stronie internetowej.

WWW.JAZZWRUINACH.PL

W programie imprezy znalazły się również sobotnie warsztaty muzyczne: 3 sierpnia w klasie fortepianu (prowadzenie Michał Wierba), a 10 sierpnia w klasie saksofonu (prowadzenie Jarosław Bothur). Towarzystwem festiwalowi wystawę prac studentów i wykładowców Katedry Projektowania Graficznego Uniwersytetu Śląskiego w Cieszynie będzie można oglądać do 20 sierpnia. Festiwal organizuje Śląski Jazz Club, a jest on dofinansowany ze środków budżetu miasta.

(al)



GLIWICE SPRAGNIONE KRWI

W kojarzonych ostatnio z sensacyjnym odkryciem archeologicznym Gliwicach poleje się krew! Jednak nie za sprawą wampirów, których szczątki odnaleziono niedawno na budowie Drogowej Trasy Średnicowej, a dzięki ludziom dobrej woli, którzy zechcą oddać własną krew – nie wampirom – ale by ratować innych. „Krwawy wtorek” już w przyszłym tygodniu na gliwickim Rynku.

We wtorek, 30 lipca, między godz. 10.30 a 17.00 na gliwickim Rynku na krwiodawców czekać będzie specjalny ambulans, w którym pobierana będzie krew. – To wyjątkowa okazja, by pomóc drugiemu człowiekowi i wpisać się w nieco mroczny, ale bardzo intrygujący klimat,

który zapanował w Gliwicach po sensacyjnym odkryciu grobów wampirycznych na budowie Drogowej Trasy Średnicowej. Oddać krew w miejscu, gdzie być może grasowały kiedyś te tajemnicze istoty? To ciekawe doświadczenie i wyjątkowy gest. No i obejdzie się bez gryzienia,

bo krew zbierać będzie wykwalifikowany personel – zachęcają organizatorzy akcji.

Kilkadziesiąt domniemanych grobów wampirycznych odkryto niedawno na terenie budowy DTŚ. O Gliwicach zrobiło się głośno nie tylko w całej Polsce, ale również na świecie.

O sensacyjnym odkryciu pisały największe prasowe tytuły. Archeolodzy przypuszczają, że kilkaset lat temu w grobach pochowano osoby oskarżone o wampiryzm. Ma o tym świadczyć m.in. nietypowe ułożenie szczątków ludzkich, w których czaszka jest odcięta od korpusu i złożona między kośćmi nóg. Taki rodzaj pochówku miał dać pewność mieszkańcom, że nawet po śmierci wampiry nie wrócą między ludzi.

Znalezisko okazało się bardzo wartościowe. Podobnie wartościowy może być finał akcji krwiodawstwa, o której w dniu zbiórki krwi będą informować hostessy rozdając mieszkańcom specjalne ulotki. Zapotrzebowanie na krew w wakacje rośnie. Wypadków jest więcej – dawców, ze względu na urlopy mniej.

Warto przypomnieć, że krwiodawcą może być właściwie każda zdrowa osoba. Warunkami koniecznymi są wiek (trzeba mieć skończone 18 lat) i waga (co najmniej 50 kilogramów). Istotne jest też posiadanie ważnego dokumentu tożsamości ze zdjęciem i numerem PESEL. W momencie oddawania krwi nie trzeba być na czczo. Wskazane jest nawet wcześniejsze spożycie lekkiego posiłku. Organizatorami akcji są: Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Katowicach i Urząd Miejski w Gliwicach.

(sos)

WYCIECZKI Z „METAMORFOZAMI”

Trwa „Lato z Metamorfozami” – cykl wycieczek punktowych do odznaki „Wędrowiec Gliwicki”. W najbliższą niedzielę Stowarzyszenie „Gliwickie Metamorfozy” zaprasza na dwie wyprawy. 28 lipca o godz. 9.30 na Rynku rozpocznie się piesza wędrówka zatytułowana „Pozo-

stałości gliwickiego przemysłu”. – Przewodnicy poprowadzą uczestników wzdłuż linii dawnego kanału (obecnie teren budowy Drogowej Trasy Średnicowej). Spacer zakończy się na Cmentarzu Hutniczym, ściśle związanym z historią gliwickiego przemysłu – zachęcają organizatorzy. Przed startem uczestnicy otrzymają mapy z zadaniami punktowanymi do odznaki. Wycieczka jest współfinansowana ze środków samorządu miasta Gliwice.

Z kolei osoby, które chcą się w niedzielę wyrwać z miasta, mogą wziąć udział w kolejnej wycieczce z cyklu „Z wizytą u...”.

Tym razem tematem przewodnim będzie Bełk. – Ta wieś ma nadspodziewanie wiele wspólnego z Gliwicami. A co? Tego uczestnicy dowiedzą się na miejscu z ust miłośników historii ze Stowarzyszenia na rzecz Rozwoju Wsi Bełk – zapraszają organizatorzy. Uczestnicy spotkają się o 10.00 na placu pomiędzy drewnianym kościołem a wzgórzem z kaplicą. Dojazd do Bełku należy sobie zorganizować we własnym zakresie.

Udział w obydwu wycieczkach jest bezpłatny, a liczba uczestników nieograniczona.

(zyg)



Nie masz pomysłu na niedzielny wieczór? Przez całe wakacje w różnych częściach miasta organizowane są bezpłatne projekcje filmowe w ramach LETNIEGO KINA PLENEROWEGO. W programie każdego seansu znajdują się dwa filmy. – W najbliższą niedzielę, 28 lipca, zapraszamy do kina samochodowego. Starsi widzowie lubiący poczuć dreszczyk emocji obejrzą dwa świetne kryminały – zachęcają organizatorzy. O godz.

20.00 w NOWYCH GLIWICACH zostanie wyemitowane dzieło Alfreda Hitchcocka z Grace Kelly i Rayem Millandem. Następnie widzowie zobaczą oparty na autentycznych wydarzeniach film Davida Finchera. W roli głównej młody amerykański gwiazdor – Jake Gyllenhaal. Szczegółowy program LETNIEGO KINA PLENEROWEGO jest dostępny na stronie www.gliwice.eu. Organizatorem przedsięwzięcia jest gliwicki samorząd. (bom-zyg)



MUZEUM NA WAKACJE

Gliwickie Muzeum zaprasza na warsztaty organizowane w ramach Małej Akademii Odlewnictwa. Mogą w nich wziąć udział zarówno grupy zorganizowane, jak i osoby indywidualne.

– Warsztaty prowadzone będą z wykorzystaniem gipsu szybko schnącego i gliny ceramicznej. Ich uczestnicy za pomocą silikonowych form wykonają repliki eksponatów znajdujących się na wystawie – ozdobnych plaket i gemm, które następnie pomalują. Do ich dyspozycji będą również gipsowe repliki pierników, których formy znajdują się w zbiorach gliwickiego Muzeum. Oczywiście wszelkie wytwory

będzie można zabrać ze sobą do domu – zachęcają organizatorzy.

Warsztaty będą się odbywały w Oddziale Odlewnictwa Artystycznego między 1 a 14 sierpnia, od wtorku do piątku. Początek poszczególnych zajęć o godz. 10.00 i 12.00. Udział w warsztatach jest bezpłatny, ale ze względu na ograniczoną liczbę miejsc pod numerem telefonu 32/335-44-03 prowadzone są zapisy. (zyg)

WWW.MUZEUM.GLIWICE.PL



fot. archiwum Muzeum w Gliwicach

JANA ŚLIWKI ZAMKNIĘTA

JAK INFORMUJE EUROVIA POLSKA S.A., DO 31 SIERP-
NIA 2013 R. ZAMKNIĘTA BĘDZIE DLA RUCHU CZĘŚĆ
UL. JANA ŚLIWKI OD MOSTU NAD KŁODNICĄ W CIĄ-
GU UL. ORLICKIEGO DO DYREKCJI IZO-ERGU (ZAKŁADY
TWORZYW SZTUCZNYCH).

Dojazd do posesji zlokalizo-
wanych przy zamkniętej ulicy
jest zapewniony. Utrzymane
zostało również przejście dla
pieszych zamkniętym odcin-
kiem. Tym samym rowerzyści
również mogą z niego korzystać.

Ulice Nadrzeczna, Kaszta-
nowa i Dubois są przejezdne.
Z ul. Nadrzecznej obowiązuje
prawoskręt w ul. Orlickiego
– ul. Nadrzeczna przestaje
być ulicą podporządkowaną.
Wjazd z ul. Wybrzeże Armii
Krajowej na ul. Śliwki nie jest
możliwy. Zlikwidowany został
dotychczasowy prawoskręt.

Natomiast można skrócić
w lewo – w ul. Orlickiego.

Objazd dla drogi krajowej
78 Rybnik – Tarnowskie Góry,
której częścią jest ul. J. Śliwki,
został poprowadzony ulica-
mi: z Orlickiego skręt w lewo
w Wyspiańskiego i dalej Sty-
czyńskiego, Andersa, Łąbędzką,
Edisona, Portową, estakadą
Heweliusza, Perseusza, Pionie-
rów, DK 88 do zjazdu na Tarno-
gorską na wysokości Radiostacji.

Utrudnienie to wynika z kon-
tynuacji budowy Drogowej Tra-
sy Średnicowej.



foto: A. Witwicki

W związku z częściową
nieprzejezdnością ul. J. Śliwki
zmienione zostały również trasy
linii autobusowych.

AUTOBUS LINII NR 224

Trasa objazdu spod Centrum
Onkologii w kierunku Placu Pia-
stów.

Po obsłudze przystanku
„Gliwice Centrum Onkologii”
autobus zawraca w rejonie
garaży przy ul. Wybrzeże Armii
Krajowej 17A i jedzie ulicami:
Wybrzeże Armii Krajowej, Zwy-
cięstwa (obsługa stanowiska
nr 2 przystanku „Gliwice Dwor-
zec PKP”) i Bohaterów Getta
Warszawskiego do stanowiska
nr 7 przystanku „Plac Piastów”.

**W kierunku Centrum Onko-
logii przebieg linii nr 224 pozos-
taje bez zmian.**

Autobus 224 nie obsługuje
przystanków zlokalizowanych
przy ul. Śliwki i Portowej.

AUTOBUS LINII NR 624

Dla kursów autobusów linii
nr 624 prowadzących ul. Śliwki
obowiązuje trasa objazdu:

- 1. w kierunku Wilczego Gar-
dła** – autobusy kierowane są
ulicami: Dworcową, Wyszyń-
skiego, Orlickiego, Wyspiań-
skiego;
- 2. w kierunku Placu Piastów**
– po obsłudze przystanku
„Gliwice Wyspiańskiego” au-
tobusy kierowane są ulicami:
Wyspiańskiego, Orlickiego,
Wyszyńskiego, Częstochow-
ską do Placu Piastów.

Linia nr 624 nie obsługuje
przystanków zlokalizowanych
przy ul. Śliwki i Toszeckiej.

Dla lepszej identyfikacji
poszczególnych stanowisk
przystankowych wprowadzono
zmianę nazwy przystanku „Gli-
wice Wyspiańskiego” w kierunku
Wilczego Gardła na „Gliwice
Miełckiego”.

Jednocześnie utworzono
dodatkowe przystanki tymcza-
sowe:

- „Gliwice Orlickiego” – zlokali-
zowany w rejonie Gimnazjum
nr 3 przy ul. Jasnogórskiej 15,
- „Gliwice Miełckiego” –
w kierunku Placu Piastów,
zlokalizowany przy ul. Wy-
spiańskiego naprzeciw ist-
niejącego stanowiska.

(maja)



Przebieg linii autobusowych nr 224 i 624

Obowiązuje od 22.07.2013 r.



STYPENDIA SZKOLNE

Od 19 sierpnia można ubiegać się w Urzędzie Miejskim o stypendia szkolne na rok 2013/2014. Już teraz warto jednak sprawdzić, kto może otrzymać pomoc materialną, jakie dokumenty trzeba w tym celu zgromadzić i do kiedy należy je dostarczyć.

Pomoc materialną mogą otrzymać uczniowie szkół podstawowych, gimnazjów, szkół ponadgimnazjalnych, słuchacze kolegiów nauczycielskich, nauczycielskich kolegiów języków obcych i kolegiów pracowników służb specjalnych.

1. Stypendia mogą zostać przyznane uczniom w wieku od 6 – 7 lat (od pierwszej klasy szkoły podstawowej) do 24 lat (słuchacze szkół dla dorosłych), z przeznaczeniem na:
 - a. całkowite lub częściowe pokrycie kosztów udziału w zajęciach edukacyjnych,
 - b. pomoc rzeczową o charakterze edukacyjnym (w tym zakup podręczników, pomocy naukowych itp.),
 - c. pokrycie kosztów związanych z kształceniem się poza miejscem zamieszkania (tzn. poza Gliwicami).
2. Pomoc jest przyznawana w formie finansowej na pokrycie udokumentowanych wydatków (rachunki imienne, faktury) do wysokości przyznanego stypendium, które wynosi od 115 zł do 140 zł miesięcznie, w zależności od okoliczności występujących w rodzinie (wielodzietność, bezrobocie, niepełnosprawność itd.) oraz od dochodu rodziny.
3. Dochód na osobę w rodzinie wnioskodawcy nie może przekraczać kwoty 456 zł netto. Jest to jedyne kryterium przyznania stypendium. Dostarczone do Wydziału Edukacji UM dokumenty muszą obrazować

dochód z miesiąca poprzedzającego złożenie wniosku.

4. W większości przypadków stypendia będą wypłacane w szkołach (jeśli tylko uczniowie mieszkają i uczą się na terenie Gliwic). Do rozliczania stypendiów na rok szkolny 2013/2014 będą honorowane rachunki/faktury z datą zakupu od 1 lipca 2013 r., lecz pod warunkiem, że zakup będzie zgodny ze szkolnym katalogiem wydatków refundowanych w ramach stypendium (każda szkoła ustala indywidualnie taki katalog).

Wnioski stypendialne należy składać w Wydziale Edukacji Urzędu Miejskiego (na drugim piętrze UM przy ul. Zwycięstwa 21) w nieprzekraczalnym terminie do 16 września. Formularze będą dostępne od 5 sierpnia w szkołach, na stanowisku „Informacja” na parterze Urzędu Miejskiego oraz w Wydziale Edukacji, a także na stronie internetowej

WWW.GLIWICE.EU

w Wirtualnym Biurze Obsługi (Formularze do pobrania/Wydział Edukacji).

Dodatkowe informacje w tej sprawie można uzyskać w pokoju 245 lub 250 w Wydziale Edukacji UM, tel. 32/238-54-51, 32/238-55-29 lub 32/239-11-63.

(edu)

KOMUNIKATY



Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej Sp. z o.o. w Gliwicach, ul. Chorzowska 150,

zawiadamia o ogłoszeniu przetargu nieograniczonego zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych pn.:

Wykonanie remontu pomieszczenia w budynku dawnych warsztatów szkolnych i adaptacja na archiwum działu płać na terenie PKM Sp. z o.o. w Gliwicach.

Termin składania ofert:
30 lipca 2013 r. do godz. 9.30
Termin otwarcia ofert:
30 lipca 2013 r. o godz. 10.00

Pełna treść dostępna jest na www.pkm-gliwice.com.pl



Zarząd Budynków Miejskich i Towarzystwo Budownictwa Społecznego w Gliwicach, ul. Dolnych Wałów 11,

zawiadamia o ogłoszeniu przetargu nieograniczonego pn.:

Wykonanie ocieplenia elewacji wraz z izolacją przeciwwilgociową ścian piwnicznych oraz remontu klatki schodowej budynku mieszkalno-usługowego przy Placu Jaśminu 12 w Gliwicach.

Termin składania ofert:
29 lipca 2013 r. do godz. 9.00
Termin otwarcia ofert:
29 lipca 2013 r. o godz. 10.00

Pełna treść dostępna jest na www.zbm.gliwice.pl

OFERTY PRACY



Powiatowy Urząd Pracy informuje

Oferty z 18 lipca 2013 r.

- **asystentka stomatologiczna** – wykształcenie średnie – technik radiologii, doświadczenie mile widziane, obsługa komputera, 2 zmiany, 1/2 etatu, miejsce pracy: Gliwice;
- **konstruktor** – wykształcenie wyższe techniczne – mechanik, wymagane doświadczenie zawodowe, opracowywanie dokumentacji w 3D i 2D w programie INVENTOR, AutoCAD, wprowadzanie zmian konstrukcyjnych, techniczna obsługa produkcji, budowa urządzeń dla oczyszczalni ścieków, 1 zmiana, miejsce pracy: Gliwice;
- **operator koparki Atlas 1604 ZW (praca na torach PLK)** – wykształcenie zawodowe lub średnie, wymagana praktyka na kolei, uprawnienia do obsługi koparki Atlas 1604 ZW dwudrogowej, miejsce wykonywania pracy: teren Polski;
- **pracownik montażu baterii** – oferta dla osób z orzecznym stopniem niepełnosprawności – wymagania: wykształcenie minimum zasadnicze zawodowe, mile widziane doświadczenie na linii produkcyjnej, sprawność manualna, umiejętność pracy w grupie, cierpliwość, precyzyjność, mile widziana znajomość j. angielskiego lub niemieckiego na poziomie komunikatywnym, 2 zmiany, miejsce pracy: Gliwice;
- **robotnik drogowy / kierowca** – wykształcenie średnie, doświadczenie na ww. stanowisku min. 5 lat, prawo jazdy kat. B, C, prace związane z budową dróg, chodników, remont cząstkowych nawierzchni bitumicznych, tłuczniowych, z kostki brukowej, kierowanie pojazdami, jedna zmiana, praca na terenie powiatu gliwickiego, rybnickiego oraz ościennych miast;
- **robotyk** – wykształcenie min. średnie techniczne, min. 2 lata doświadczenia, umiejętność programowania sterowników PLC, znajomość j. angielskiego lub włoskiego, prawo jazdy kat. B, uprawnienia SEP do 1 kV, programowanie robotów i sterowników PLC, dyspozycyjność, gotowość do częstszych i długotrwałych wyjazdów, 3 zmiany, miejsce pracy: Gliwice + woj. śląskie.

Osoby zainteresowane, spełniające warunki podane w ofercie, proszone są o kontakt osobisty lub telefoniczny z PUP Gliwice, Plac Inwalidów Wojennych 12, od poniedziałku do piątku w godz. od 8.00 do 14.30, tel. 32/231-18-41.

INFORMACJE

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (DzU z 2008 r. nr 199, poz. 1227 ze zmianami) w związku z art. 54 ust. 2 ww. ustawy i art. 119 ust. 2a ustawy z 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (DzU z 2008 r. nr 25, poz. 150 ze zmianami)



**PREZYDENT MIASTA GLIWICE
ZAWIADAMIA**

o przystąpieniu do opracowania projektu „Programu ochrony środowiska przed hałasem dla Miasta Gliwice na lata 2013 – 2017” i o prowadzeniu strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla ww. projektu programu.

Z treścią projektu „Programu ochrony środowiska przed hałasem dla Miasta Gliwice na lata 2013 – 2017” i „Prognozą oddziaływania na środowisko dla programu ochrony środowiska przed hałasem dla Miasta Gliwice” można zapoznać się w Biuletynie Informacji Publicznej <http://bip.gliwice.eu/strona=10531>.

Ponadto dokumenty wyłożone są do wglądu w Wydziale Środowiska Urzędu Miejskiego w Gliwicach przy ul. Zwycięstwa 21, w pokoju nr 331 (III piętro) w godzinach pracy Urzędu. Spotkanie konsultacyjne w ramach udziału społeczeństwa w opracowaniu wskazanego na wstępie dokumentu odbędzie się **1 sierpnia 2013 r. o godzinie 12.00 w sali nr 331 (III piętro) Urzędu Miejskiego w Gliwicach przy ul. Zwycięstwa 21.** Uwagi i wnioski do ww. dokumentu można składać od **18 lipca 2013 r. do 8 sierpnia 2013 r.** pocztą na adres: Urząd Miejski w Gliwicach, Wydział Środowiska, ul. Zwycięstwa 21, 44-100 Gliwice, ustnie do protokołu oraz za pomocą środków komunikacji elektronicznej na adres: lab@ek-kom.pl – bez konieczności opatrywania ich bezpiecznym podpisem elektronicznym, o którym mowa w ustawie z 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym.

Zgodnie z art. 41 ustawy z 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (DzU z 2008 r. nr 199, poz. 1227 ze zmianami), uwagi lub wnioski złożone po upływie terminu pozostawia się bez rozpatrzenia.

Organem właściwym do rozpatrzenia uwag i wniosków jest Prezydent Miasta Gliwice.

Dyrektor Przedszkola Miejskiego nr 42 w Gliwicach, ul. Młodopolska 4, ogłasza nabór na wolne stanowisko głównego księgowego w wymiarze ¾ etatu

Wymagania konieczne:

- posiadanie obywatelstwa polskiego;
- posiadanie pełnej zdolności do czynności prawnych oraz publicznych;
- niekaralność za przestępstwo przeciwko mieniu, przeciwko obrotowi gospodarczemu, przeciwko działalności instytucji państwowych oraz samorządu terytorialnego, przeciwko wiarygodności dokumentów lub za przestępstwo karne skarbowe;
- nieposzlakowana opinia;
- stan zdrowia pozwalający na zatrudnienie na proponowanym stanowisku;
- bardzo dobra umiejętność obsługi komputera (znajomość oprogramowania VULKAN, PLATNIK, KSAT);
- doskonała znajomość zagadnień w zakresie Ustawy o rachunkowości, Ustawy o finansach publicznych, przepisów podatkowych, rozliczeń z ZUS;
- dyspozycyjność;
- spełnienie jednego z poniższych warunków:
- ukończenie ekonomicznych jednolitych studiów magisterskich, ekonomicznych wyższych studiów zawodowych, uzupełniających ekonomicznych studiów magisterskich lub ekonomicznych studiów podyplomowych i posiadanie co najmniej 3-letniej praktyki w księgowości,
- ukończenie średniej, policealnej lub pomaturalnej szkoły ekonomicznej i posiadanie co najmniej 6-letniej praktyki w księgowości.

Wymagania dodatkowe:

- doświadczenie w zakresie prowadzenia gospodarki finansowej i księgowości w jednostkach budżetowych lub samorządowych na stanowisku kierowniczym,
- znajomość aktów prawnych: Ustawa o finansach publicznych, Ustawa o rachunkowości, przepisy o podatkach, przepisy ZUS, Ustawa o pracownikach samorządowych i wydane na jej podstawie przepisów wykonawczych,
- znajomość zagadnień z zakresu księgowości budżetowej, sprawozdawczości budżetowej, zasad inwentaryzacji,
- umiejętność obsługi programów w zakresie prowadzenia księgowości (w tym pracy biurowej),
- zdolności organizacyjne, odpowiedzialność, sumienność, samodzielność, kreatywność, umiejętność sprawnego podejmowania decyzji, umiejętność pracy na samodzielnym stanowisku, chęć doskonalenia i pogłębiania wiedzy w zakresie wykonywanego stanowiska, wysoka kultura osobista,
- umiejętność pracy w zespole.

Podstawowy zakres obowiązków na stanowisku głównego księgowego:

- prowadzenie rachunkowości jednostki,
- powadzenie sprawozdawczości jednostki,
- powadzenie gospodarki finansowej i materiałowej jednostki,
- sporządzanie planów dochodów i wydatków budżetowych oraz działalności pozabudżetowej,
- wykorzystywanie dyspozycji środków pieniężnymi, przelewów drogą elektroniczną,

Pełna treść dostępna jest na bip.gliwice.eu w dziale Oferty pracy / Jednostki organizacyjne Miasta

- dokonywanie wstępnej kontroli zgodności operacji gospodarczych i finansowych z planem finansowym,
- dokonywanie wstępnej kontroli kompletności i rzetelności dokumentów dotyczących operacji gospodarczych i finansowych,
- dekretacja i księgowanie dokum. gospodarczym zgodnie z zasadami obowiązującymi w samorządowej jednostce budżetowej,
- terminowe regulowanie zobowiązań,
- nadzorowanie i rozliczanie inwentaryzacji majątku jednostki,
- analiza należności i zobowiązań,
- stosowanie właściwego obiegu dokumentów,
- sporządzanie płać i innych należności pracowniczych (ZUS, podatek),
- wykonywanie budżetu, bieżące analizowanie realizacji z wykonania budżetu i informowanie dyrektora o aktualnym stanie,
- terminowe sporządzanie sprawozdań budżetowych i innych danych do analizy ekonomicznej.

Wymagane dokumenty:

- list motywacyjny;
- życiorys (CV) z dokładnym opisem przebiegu pracy zawodowej;
- kserokopia dyplomu i innych dokumentów potwierdzających posiadane kwalifikacje i umiejętności zawodowe (poświadczane przez kandydata za zgodność z oryginałem);
- kserokopie świadectw pracy (poświadczane przez kandydata za zgodność z oryginałem);
- kserokopie zaświadczeń o ukończeniu kursach, szkoleniach (poświadczane przez kandydata za zgodność z oryginałem);
- oświadczenia:
 - o niekaralności za przestępstwo popełnione umyślnie,
 - o nietoczącym się przeciwko kandydatowi postępowaniu karnym,
 - o posiadaniu pełnej zdolności do czynności prawnych oraz o korzystaniu w pełni z praw publicznych,
 - o niekaralności za przestępstwo przeciwko mieniu, przeciwko obrotowi gospodarczemu, przeciwko działalności instytucji państwowych oraz samorządu terytorialnego, przeciwko wiarygodności dokumentów lub za przestępstwo karne skarbowe,
 - o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych z art. 23 ust. 1 pkt 1 Ustawy o ochronie danych osobowych (DzU nr 101, poz. 926 z późn. zm. z 2002 r.) dla celów rekrutacji.

Termin i miejsce składania ofert:

Wymagane dokumenty aplikacyjne należy złożyć do **31 lipca 2013 r. do godziny 15.00** w kancelarii Przedszkola Miejskiego nr 42 w Gliwicach w zaklepanych kopertach z dopiskiem: „Nabór na stanowisko głównego księgowego w PM 42 w Gliwicach” lub przesłać na adres: Przedszkole Miejskie nr 42, 44-119 Gliwice, ul. Młodopolska 4. Aplikacje niekompletne lub złożone po terminie nie będą rozpatrywane. W przypadku wysłania oferty pocztą decyduje data wpływu dokumentów do kancelarii przedszkola. Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu 32/237-08-95.

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Gliwicach, ul. Kopernika 63, zawiadamia o ogłoszeniu przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn.:

Remont kuchni, zapleczka kuchennego – usunięcie skutków po zalaniach.

Termin składania ofert: 31 lipca 2013 r. do godz. 9.00
Termin otwarcia ofert: 31 lipca 2013 r. o godz. 9.15

Pełna treść dostępna jest na bip.gliwice.eu w dziale Przetargi / Zamówienia publiczne jednostek miejskich



OFERTY PRACY



PREZYDENT MIASTA GLIWICE
OGŁASZA

konkurs na dyrektora Zespołu Szkół Samochodowych im. Gen. Stefana Roweckiego „Grotą” w Gliwicach, ul. Kilińskiego 24a

Do konkursu może przystąpić:

- 1) Nauczyciel mianowany lub dyplomowany, który spełnia łącznie następujące wymagania:
 - a) ukończył studia magisterskie i posiada przygotowanie pedagogiczne oraz kwalifikacje do zajmowania stanowiska nauczyciela w szkole lub placówce wchodzącej w skład zespołu, w której wymagania dotyczące kwalifikacji nauczycieli są najwyższe;
 - b) ukończył studia wyższe lub studia podyplomowe z zakresu zarządzania albo kurs kwalifikacyjny z zakresu zarządzania oświatą, prowadzony zgodnie z przepisami w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli;
 - c) posiada co najmniej pięcioletni staż pracy pedagogicznej na stanowisku nauczyciela lub pięcioletni staż pracy dydaktycznej na stanowisku nauczyciela akademickiego;
 - d) uzyskał przed przystąpieniem do konkursu na stanowisko dyrektora:
 - co najmniej dobrą ocenę pracy w okresie ostatnich pięciu lat pracy lub
 - pozytywną ocenę dorobku zawodowego w okresie ostatniego roku albo
 - w przypadku nauczyciela akademickiego – pozytywną ocenę pracy w okresie ostatnich czterech lat pracy w szkole wyższej;
 - e) spełnia warunki zdrowotne niezbędne do wykonywania pracy na stanowisku kierowniczym;
 - f) nie był karany karą dyscyplinarną, o której mowa w art. 76 ust. 1 ustawy z 26 stycznia 1982 r. Karta nauczyciela (DzU z 2006 r. nr 97, poz. 674), a w przypadku nauczyciela akademickiego – karą dyscyplinarną, o której mowa w art. 140, ust. 1 ustawy z 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (DzU nr 164, poz. 1365) oraz nie toczy się przeciwko niemu postępowanie dyscyplinarne;
 - g) nie był skazany prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe;
 - h) nie toczy się przeciwko niemu postępowanie o przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego;
 - i) nie był karany zakazem pełnienia funkcji związanych z dysponowaniem środkami publicznymi, o którym mowa w art. 31 ust. 1 pkt 4 ustawy z 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (DzU z 2013 r. poz. 168).

- 2) Osoba niebędąca nauczycielem, która spełnia łącznie następujące wymagania:
 - a) posiada obywatelstwo polskie, z tym że wymóg ten nie dotyczy obywateli państw członkowskich Unii Europejskiej, państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) – stron umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym oraz Konfederacji Szwajcarskiej;
 - b) ukończyła studia magisterskie;
 - c) posiada co najmniej pięcioletni staż pracy, w tym co najmniej dwuletni staż pracy na stanowisku kierowniczym;
 - d) ma pełną zdolność do czynności prawnych i korzysta z praw publicznych;
 - e) nie toczy się przeciwko niej postępowanie o przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego lub postępowanie dyscyplinarne;
 - f) spełnia wymagania określone w pkt 1 lit.: b, e, g, i.

Oferty osób przystępujących do konkursu powinny zawierać:

- a) uzasadnienie przystąpienia do konkursu;
- b) koncepcję funkcjonowania i rozwoju Zespołu Szkół Samochodowych;
- c) poświadczoną przez kandydata za zgodność z oryginałem kopię dowodu osobistego lub innego dokumentu potwierdzającego tożsamość oraz poświadczającego obywatelstwo kandydata;
- d) życiorys z opisem przebiegu pracy zawodowej, zawierający w szczególności informacje o:
 - stażu pracy pedagogicznej – w przypadku nauczyciela albo

- stażu pracy dydaktycznej – w przypadku nauczyciela akademickiego albo
- stażu pracy, w tym stażu pracy na stanowisku kierowniczym – w przypadku osoby niebędącej nauczycielem;
- e) oryginały lub poświadczone przez kandydata za zgodność z oryginałem kopie dokumentów potwierdzających posiadanie wymaganego stażu pracy, o którym mowa w lit. d;
- f) oryginały lub poświadczone przez kandydata za zgodność z oryginałem kopie dokumentów potwierdzających posiadanie wymaganego wykształcenia, w tym dyplomu ukończenia studiów wyższych lub świadectwa ukończenia studiów podyplomowych z zakresu zarządzania albo świadectwa ukończenia kursu kwalifikacyjnego z zakresu zarządzania oświatą;
- g) zaświadczenie lekarskie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania pracy na stanowisku kierowniczym;
- h) oświadczenie, że przeciwko kandydatowi nie toczy się postępowanie o przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego lub postępowanie dyscyplinarne;
- i) oświadczenie, że kandydat nie był skazany prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe;
- j) oświadczenie, że kandydat nie był karany zakazem pełnienia funkcji związanych z dysponowaniem środkami publicznymi, o którym mowa w art. 31 ust. 1 pkt 4 ustawy z 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (DzU z 2013 r. poz. 168);
- k) oświadczenie o dopelnieniu obowiązku, o którym mowa w art. 7 ust. 1 i ust. 3a ustawy z 18 października 2006 r. o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944–1990 oraz treści tych dokumentów (DzU z 2007 r. nr 63, poz. 425);
- l) oryginał lub poświadczona przez kandydata za zgodność z oryginałem kopia aktu nadania stopnia nauczyciela mianowanego lub dyplomowanego – w przypadku nauczyciela;
- m) oryginał lub poświadczona przez kandydata za zgodność z oryginałem kopia karty oceny pracy lub oceny dorobku zawodowego – w przypadku nauczyciela i nauczyciela akademickiego;
- n) oświadczenie, że kandydat nie był karany karą dyscyplinarną, o której mowa w art. 76 ust. 1 ustawy z 26 stycznia 1982 r. Karta nauczyciela (DzU z 2006 r. nr 97, poz. 674) lub w art. 140 ust. 1 ustawy z 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (DzU nr 164, poz. 1365) – w przypadku nauczyciela i nauczyciela akademickiego;
- o) oświadczenie, że kandydat ma pełną zdolność do czynności prawnych i korzysta z pełni praw publicznych – w przypadku osoby niebędącej nauczycielem;
- p) oświadczenie, że kandydat wyraża zgodę na przetwarzanie danych osobowych zgodnie z ustawą z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (DzU z 2002 r. nr 101, poz. 926) w celach przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora.

Oferty należy składać w zamkniętych kopertach z podanym adresem zwrotnym, telefonem kontaktowym, numerem PESEL i dopiskiem „Konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Samochodowych” w terminie do 26 lipca 2013 r. na adres: Urząd Miejski w Gliwicach, ul. Zwycięstwa 21, Wydział Edukacji, pokój 252.

Konkurs przeprowadzi komisja powołana przez prezydenta miasta Gliwice. O terminie i miejscu przeprowadzenia postępowania konkursowego kandydaci zostaną powiadomieni indywidualnie.

Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr telefonu: 32/238-55-20.



PREZYDENT MIASTA GLIWICE
OGŁASZA

5 września 2013 r. o godzinie 11.00 w siedzibie Urzędu Miejskiego w Gliwicach przy ul. Zwycięstwa 21, w sali 254 rozpocznie się I ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż prawa własności nieruchomości niezabudowanej, położonej w Gliwicach przy ul. Sikorskiego, obejmującej działkę nr 1289/6, obręb Sośnica, objętej księgą wieczystą nr GL1G/00034438/3.

Cena wywoławcza nieruchomości brutto: **28 000,00 zł**
Wadium: 2800,00 zł
Minimalne postąpienie: 280,00 zł

Cena nieruchomości zawiera podatek VAT w wysokości 23% zgodnie z ustawą z 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (tekst jedn. DzU z 2011 r. nr 177, poz. 1054 z późn. zm.).

1. Oznaczenie nieruchomości wg danych z ewidencji gruntów i KW:
Działka oznaczona numerem 1289/6, obręb Sośnica, objęta jest księgą wieczystą nr GL1G/00034438/3.

2. Opis nieruchomości
Sprzedaży podlega działka nr 1289/6, obręb Sośnica, położona przy ul. Sikorskiego w Gliwicach, o powierzchni 0,0187 ha, użytek: B – tereny mieszkaniowe. Sąsiedztwo działki stanowi zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna i wielorodzinna. W pobliżu działki znajduje się przystanek autobusowy. Ze względu na położenie działki przy skrzyżowaniu ulic występuje wysoki poziom hałasu. Istnieje możliwość skomunikowania działki z drogą publiczną poprzez działki sąsiednie lub zlokalizowania zjazdu po jej południowo-zachodniej stronie. Kwestię budowy zjazdu i włączenia działki do sieci dróg publicznych należy uzgodnić z Zarządem Dróg Miejskich w Gliwicach.

Nieruchomość stanowi teren płaski o nieregularnym kształcie, porośnięty nieuprządkowaną roślinnością niską. Działka jest nieogrodzona od strony drogi. Występują ograniczenia w możliwości zabudowy, wynikające z kształtu, powierzchni i położenia działki przy skrzyżowaniu ulic oraz z ustalonych w planie nieprzekraczalnych linii zabudowy. W pobliżu nieruchomości znajduje się następujące uzbrojenie techniczne: linia energetyczna, sieć wodociągowa, kanalizacyjna i gazowa. Warunki podłączenia poszczególnych mediów należy uzgodnić bezpośrednio z ich dostawcami.

Przed przystąpieniem do przetargu uczestnik zobowiązany jest zapoznać się z przedmiotem przetargu i stanem nieruchomości w terenie oraz zapisami miejscowego planu zagospodarowania terenu, w granicach którego położona jest przedmiotowa nieruchomość.

Pełna treść jest dostępna na bip.gliwice.eu w dziale Ogłoszenia i komunikaty urzędowe / Sprzedaż nieruchomości i przetargi na wysokość czynszu

Nabywca przejmuję nieruchomość w stanie istniejącym. Sprzedający nie odpowiada za wady ukryte zbywanej nieruchomości.

3. Przeznaczenie nieruchomości i sposób zagospodarowania
Zgodnie z ustaleniami obowiązującego od 4 września 2010 r. miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Gliwice dla obszaru obejmującego dzielnicę Sośnica Północ (uchwała nr XXXV/1062/2010 z 10 czerwca 2010 r., Dz. Urz. Woj. Śląskiego nr 143 z 4 sierpnia 2010 r., poz. 2372), teren położony w Gliwicach przy ul. Sikorskiego, obejmujący m.in. działkę nr 1289/6, obręb Sośnica, oznaczony jest symbolem:

34 MW – co oznacza: tereny istniejącej zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, dla których ustalone zostało przeznaczenie: **1. podstawowe:**

- zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna;
- usługi.

Przeznaczenie uzupełniające może występować samodzielnie lub w dowolnych proporcjach z przeznaczeniem podstawowym. Ponadto dla ww. terenu, od strony ul. Sikorskiego i ul. Kasprowicza ustalone zostały w planie nieprzekraczalnie linie zabudowy, ograniczające możliwość zabudowy przedmiotowej działki.

W ww. planie miejscowym przedmiotowy teren znajduje się w granicach:

- obszaru górniczego „Sośnica III”
- ścisłego obszaru rewitalizacji,
- strefy ochrony konserwatorskiej.

4. Wadium
Wadium w wysokości **2800,00 zł** należy wnieść w formie pieniężnej, dokonując przelewu na konto bankowe Urzędu Miejskiego w Gliwicach – ING Bank Śląski S.A. nr 42 1050 1230 1000 0022 7701 5257 z tytułem przelewu „Przetarg, dz. nr 1289/6, obr. Sośnica”. Wadium winno być uznane na rachunku gminy najpóźniej 30 sierpnia 2013 r.

Prosimy o dostarczenie dowodu wpłaty wadium (lub jego kserokopii) na stanowisko ds. zamówień publicznych w Biurze Obsługi Interesantów Urzędu Miejskiego w Gliwicach do 30 sierpnia 2013 r. do godz. 15.00.

Zarząd Budynków Miejskich II Towarzystwo Budownictwa Społecznego w Gliwicach, ul. Warszawska 35b,

zawiadamia o ogłoszeniu:

przetargu ustnego nieograniczonego na wysokość stawki czynszu wolnego za lokal mieszkalny:
► ul. Okrzei 11, m. 8, pow. 121,24 m²
Termin przetargu: 1 sierpnia 2013 r. godz. 10.00
Wadium: 6500,00 zł

przetargu nieograniczonego na wysokość stawki czynszu za lokale użytkowe:
► ul. Strzelców Bytomskich 21, pow. 40,79 m²
► ul. Świętojańska 5B, pow. 46,09 m²
Termin składania ofert: 6 sierpnia 2013 r. o godz. 15.00

Pełna treść dostępna jest na www.2tbszbm.gliwice.pl.

Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity – DzU nr 102 z 2010 r., poz. 651 z późn. zm.)



PREZYDENT MIASTA GLIWICE
INFORMUJE,

że w siedzibie Urzędu Miejskiego w Gliwicach, na parterze budynku przy ul. Zwycięstwa 21 zostały podane do publicznej wiadomości wykazy zawierające nieruchomości:

przeznaczone do zbycia, stanowiące własność Gminy Gliwice:

- nr 161/2013 do 7 sierpnia 2013 r.

przeznaczone do wydzierżawienia, stanowiące własność Gminy Gliwice:

- nr 162-165/2013 do 7 sierpnia 2013 r.

Pełna treść jest dostępna na bip.gliwice.eu w dziale Ogłoszenia i komunikaty urzędowe / Wykazy nieruchomości do wynajęcia, dzierżawy lub zbycia

Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity – DzU nr 102 z 2010 r., poz. 651 z późn. zm.)



PREZYDENT MIASTA GLIWICE
INFORMUJE,

że w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Gliwicach przy Placu Inwalidów Wojennych 12 zostały podane do publicznej wiadomości nw. wykazy zawierające nieruchomości:

przeznaczone do sprzedaży:

nr 305-315 do 6 sierpnia 2013 r.

przeznaczone do wynajęcia (lokale użytkowe):

- nr 316-317 do 7 sierpnia 2013 r.

przeznaczone do czasowego wydzierżawienia:

- nr 318-322 do 6 sierpnia 2013 r.

Wykazy ogłasza się w celu umożliwienia zgłoszenia ewentualnych roszczeń do umieszczonych w nich nieruchomości.

Przetargi ogłoszone przez Prezydenta Miasta Gliwice, których organizatorem jest Wydział Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Gliwicach

NIERUCHOMOŚCI NA SPRZEDAŻ

I ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż prawa własności nieruchomości stanowiącej własność Gminy Gliwice, zlokalizowanej przy ul. **Giermyskiego w Gliwicach, obejmującej działki nr 302 i 879, obręb Zatorze**, KW GL1G/00034834/9, z przeznaczeniem na prowadzenie usług różnych, w tym komercyjnych, zabudowę mieszkaniową, zabudowę gospodarczą.

Termin przetargu: 20 sierpnia 2013 r., godz. 10.00
Miejsce przetargu: Urząd Miejski w Gliwicach, ul. Zwycięstwa 21, sala nr 254
Cena wywoławcza brutto: **1 240 000,00 zł**
Wadium: 124 000,00 zł
Wniesienie wadium: 14 sierpnia 2013 r.

I ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż prawa własności nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Gliwice, położonej przy ul. **Toszeckiej w Gliwicach, obejmującej działki nr 664, 665, 666, obręb Kłodnica, o łącznej powierzchni 0,2173 ha** z przeznaczeniem na zabudowę mieszkaniowo-usługową.

Termin przetargu: 23 sierpnia 2013 r. o godz. 11.00
Miejsce przetargu: Urząd Miejski w Gliwicach, ul. Zwycięstwa 21, sala nr 146
Cena wywoławcza brutto: **365 000,00 zł**
Wadium: 36 500,00 zł
Wniesienie wadium: 19 sierpnia 2013 r.

I ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż prawa własności nieruchomości niezabudowanej obejmującej działki nr **905, KW GL1G/00035141/1 i 907, KW GL1G/00035142/8, obręb Przyszówka, przy ul. Ossolińskich**, z przeznaczeniem na zabudowę mieszkaniową jednorodziną.

Termin przetargu: 27 sierpnia 2013 r., godz. 10.00
Miejsce przetargu: Urząd Miejski w Gliwicach, ul. Zwycięstwa 21, sala nr 254
Cena wywoławcza nieruchomości: **331 000,00 zł**
Wadium: 33 100,00 zł
Wniesienie wadium: 22 sierpnia 2013 r.

I ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż prawa użytkowania wieczystego nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa, będących w użytkowaniu wieczystym Gminy Gliwice, obejmujących zabudowaną działkę nr **296, obręb Centrum, KW GL1G/00053840/3** wraz z przeniesieniem prawa własności zabudowy budynku administracyjno-biurowego o pow. użytkowej **3954 m²** oraz niezabudowaną działką nr **297, obręb Centrum, KW GL1G/00118278/6**.

Budynek zarządu byłej Huty Gliwice w Gliwicach przy ul. Mitręgi 4 przeznaczony jest na zabudowę usługową, w tym objekty biurowe i administracyjne, z dopuszczeniem zabudowy mieszkaniowej.

Termin przetargu: 6 września 2013 r., godz. 10.00
Miejsce przetargu: Urząd Miejski w Gliwicach, ul. Zwycięstwa 21, sala nr 254
Cena wywoławcza brutto: **7 416 000,00 zł**
Wadium: 750 000,00 zł
Wniesienie wadium: 30 sierpnia 2013 r.

NIERUCHOMOŚCI DO WYDIERŻAWIENIA

Ustny przetarg nieograniczony na wysokość stawki czynszu dzierżawnego nieruchomości stanowiących własność Gminy Gliwice obejmujących część działek nr **582, 592 i 540, obręb Nowe Miasto, będących przedmiotem inwestycji budowy sali sportowej przy Zespole Szkół Ekonomiczno-Usługowych z zapleczem socjalnym, łącznikiem oraz infrastrukturą techniczną, ul. Kozielska 1** w Gliwicach z przeznaczeniem określonym w dokumentacji projektowej na okres 3 lat.

Termin przetargu: 30 lipca 2013 r. o godz. 11.00
Miejsce przetargu: Urząd Miejski w Gliwicach, ul. Zwycięstwa 21, pokój 432 (IV piętro)
Minimalna wysokość stawki czynszu dzierżawnego za nieruchomość: **300,00 zł** netto w stosunku miesięcznym (słownie złotych: trzysta 00/100)
Wadium: 6000,00 zł netto
Wniesienie wadium: 26 lipca 2013 r.

Pełna treść ogłoszeń dostępna jest na bip.gliwice.eu w dziale Ogłoszenia i komunikaty urzędowe / Sprzedaż nieruchomości i przetargi na wysokość czynszu

NIERUCHOMOŚCI

Przetargi ogłoszone przez Prezydenta Miasta Gliwice, których organizatorem jest Zakład Gospodarki Mieszkaniowej

LOKALE NA SPRZEDAŻ

MIESZKALNE

- **UL. ZYGMUNTA STAREGO 31, lokal nr 7, III piętro, pow. 100,75 m² + piwnica 14,20 m², 3 pokoje, kuchnia, przedpokój, spiżarnia, łazienka z WC**
Termin przetargu: 5 sierpnia 2013 r., godz. 11.00
Cena nieruchomości: 224 106,01 zł
Cena wywoławcza nieruchomości: **202 100,00 zł**
Termin oględzin: 30 lipca 2013 r. od 10.50 do 11.05
Wadium: 10 200,00 zł
Wnieśnienie wadium: 1 sierpnia 2013 r.
- **UL. KŁODNICKA 2, lokal nr 6, II piętro, pow. 148,24 m² + piwnica 3,19 m², 4 pokoje, przedpokój, kuchnia, 3 pomieszczenia gospodarcze, łazienka, WC**
Termin przetargu: 5 sierpnia 2013 r., godz. 12.30
Cena nieruchomości: 358 646,39 zł
Cena wywoławcza nieruchomości: **288 200,00 zł**
Termin oględzin: 30 lipca 2013 r. od godz. 9.00 do 9.15
Wadium: 14 500,00 zł
Wnieśnienie wadium: 1 sierpnia 2013 r.
- **UL. MIKOŁOWSKA 10, lokal nr 2, parter, pow. 42,09 m², 2 pokoje, kuchnia, przedpokój, łazienka**
Termin przetargu: 12 sierpnia 2013 r., godz. 12.00
Cena nieruchomości: 93 930,46 zł
Cena wywoławcza nieruchomości: **84 700,00 zł**
Termin oględzin: 1 sierpnia 2013 r. od godz. 10.20 do 10.30
Wadium: 4300,00 zł
Wnieśnienie wadium: 8 sierpnia 2013 r.
- **UL. TARNOGÓRSKA 74, lokal nr 5, III piętro, pow. 86,11 m², 3 pokoje, kuchnia, przedpokój, łazienka z WC, pomieszczenie gospodarcze**
Termin przetargu: 20 sierpnia 2013 r., godz. 14.30
Cena nieruchomości: 190 220,48 zł
Cena wywoławcza nieruchomości: **153 200,00 zł**
Termin oględzin: 12 sierpnia 2013 r. od 14.45 do 15.00
Wadium: 7700,00 zł
Wnieśnienie wadium: 14 sierpnia 2013 r.
- **UL. JANA ŚLIWKI 28, lokal nr 1, parter, I piętro, pow. 65,55 m², 1 pokój, kuchnia, łazienka – na parterze, pokój i pomieszczenie – na poddaszu**
Termin przetargu: 19 sierpnia 2013 r., godz. 9.00
Cena nieruchomości: 73 014,39 zł
Cena wywoławcza nieruchomości: **73 100,00 zł**
Termin oględzin: 9 sierpnia 2013 r. od 13.30 do 13.45
Wadium: 3700,00 zł
Wnieśnienie wadium: 14 sierpnia 2013 r.
- **UL. RYDYGIERA 19, lokal nr 5, I piętro, pow. 36,27 m², 1 pokój, kuchnia, łazienka, przedpokój**
Termin przetargu: 19 sierpnia 2013 r., godz. 9.30
Cena nieruchomości: 88 476,63 zł
Cena wywoławcza nieruchomości: **88 500,00 zł**
Termin oględzin: 8 sierpnia 2013 r. od godz. 10.40 do 10.55
Wadium: 4500,00 zł
Wnieśnienie wadium: 14 sierpnia 2013 r.
- **UL. WROCŁAWSKA 13, lokal nr 11, IV piętro, pow. 97,74 m² + 2,53 m², 4 pokoje, 2 kuchnie, WC, przedpokój**
Termin przetargu: 19 sierpnia 2013 r., godz. 10.00
Cena nieruchomości: 158 908,94 zł
Cena wywoławcza nieruchomości: **159 000,00 zł**
Termin oględzin: 6 sierpnia 2013 r. od godz. 9.00 do 9.15
Wadium: 8000,00 zł
Wnieśnienie wadium: 14 sierpnia 2013 r.
- **UL. KOŚCIUSZKI 50, lokal nr 1, parter, pow. 62,68 m² + piwnica 11,10 m², 3 pokoje, kuchnia, łazienka z WC, przedpokój**
Termin przetargu: 19 sierpnia 2013 r., godz. 10.30
Cena nieruchomości: 131 991,28 zł
Cena wywoławcza nieruchomości: **132 000,00 zł**
Termin oględzin: 7 sierpnia 2013 r. od godz. 14.30 do 14.45
Wadium: 6600,00 zł
Wnieśnienie wadium: 14 sierpnia 2013 r.
- **UL. ŚWIĘTOJAŃSKA 60, lokal nr 5, I piętro, pow. 45,11 m², 2 pokoje, kuchnia, łazienka z WC, spiżarnia, przedpokój**
Termin przetargu: 19 sierpnia 2013 r., godz. 11.00
Cena nieruchomości: 112 755,90 zł
Cena wywoławcza nieruchomości: **112 800,00 zł**
Termin oględzin: 9 sierpnia 2013 r. od godz. 13.55 do 14.10
Wadium: 5700,00 zł
- **UL. ANDERSA 27, lokal nr 2, parter, pow. 19,52 m² + piwnica 6,10 m², 1 pokój, kuchnia, WC, przedpokój**
Termin przetargu: 19 sierpnia 2013 r., godz. 11.30
Cena nieruchomości: 34 496,49 zł
Cena wywoławcza nieruchomości: **34 500,00 zł**
Termin oględzin: 7 sierpnia 2013 r. od godz. 15.00 do 15.15
Wadium: 1800,00 zł
Wnieśnienie wadium: 14 sierpnia 2013 r.
- **UL. KONARSKIEGO 6, lokal nr 10, IV piętro, pow. 116,55 m², 4 pokoje, kuchnia, łazienka z WC, przedpokój**
Termin przetargu: 19 sierpnia 2013 r., godz. 12.00
Cena nieruchomości: 236 982,17 zł
Cena wywoławcza nieruchomości: **237 000,00 zł**
Termin oględzin: 6 sierpnia 2013 r. od godz. 9.30 do 9.45
Wadium: 11 900,00 zł
Wnieśnienie wadium: 14 sierpnia 2013 r.
- **UL. KOCHANOWSKIEGO 13, lokal nr 8, II piętro, pow. 28,87 m², pokój, kuchnia, WC**
Termin przetargu: 19 sierpnia 2013 r., godz. 12.30
Cena nieruchomości: 58 329,40 zł
Cena wywoławcza nieruchomości: **58 400,00 zł**
Termin oględzin: 8 sierpnia 2013 r. od godz. 9.00 do 9.15
Wadium: 3000,00 zł
Wnieśnienie wadium: 14 sierpnia 2013 r.
- **UL. RYBITWY 17, lokal nr 16, III piętro, pow. 44,20 m², 2 pokoje, kuchnia, łazienka z WC, przedpokój**
Termin przetargu: 19 sierpnia 2013 r., godz. 13.00
Cena nieruchomości: 112 372,83 zł
Cena wywoławcza nieruchomości: **112 400,00 zł**
Termin oględzin: 8 sierpnia 2013 r. od godz. 9.30 do 9.45
Wadium: 5700,00 zł
Wnieśnienie wadium: 14 sierpnia 2013 r.
- **UL. GRZYBOWA 2, lokal nr 2, parter, pow. 35,38 m² + piwnica 4,34 m², WC 0,73 m², 1 pokój, kuchnia, komórka**
Termin przetargu: 26 sierpnia 2013 r., godz. 11.00
Cena nieruchomości: 62 239,28 zł
Cena wywoławcza nieruchomości: **53 000,00 zł**
Termin oględzin: 13 sierpnia 2013 r. od godz. 14.30 do 14.45
Wadium: 2700,00 zł
Wnieśnienie wadium: 22 sierpnia 2013 r.
- **UL. PSZCZYŃSKA 65, III piętro, lokal nr 7, pow. 68,31 m², 2 pokoje, kuchnia, przedpokój, łazienka**
Termin przetargu: 26 sierpnia 2013 r., godz. 11.30
Cena nieruchomości: 150 701,78 zł
Cena wywoławcza nieruchomości: **76 600,00 zł**
Termin oględzin: 13 sierpnia 2013 r. od godz. 11.00 do 11.10
Wadium: 3900,00 zł
Wnieśnienie wadium: 22 sierpnia 2013 r.
- **UL. 15 GRUDNIA 19, parter, lokal nr 1a, pow. 18,70 m² + piwnica 2,40 m², 1 pokój, kuchnia, łazienka z WC**
Termin przetargu: 26 sierpnia 2013 r., godz. 13.00
Cena nieruchomości: 40 472,60 zł
Cena wywoławcza nieruchomości: **40 500,00 zł**
Termin oględzin: 14 sierpnia 2013 r. od godz. 14.00 do 14.15
Wadium: 2100,00 zł
Wnieśnienie wadium: 22 sierpnia 2013 r.

DOM JEDNORODZINNY

- **UL. JASKÓŁCZA 17, dom jednorodzinny, pow. 210,56 m², parter: 2 pokoje, kuchnia, 2 przedpokoje, łazienka, WC, przedsionek o łącznej powierzchni 75,76 m², I piętro: 3 pokoje, przedpokój, łazienka, kuchnia o łącznej powierzchni 75,26 m², poddasze: 1 pokój, przedpokój, strych o łącznej powierzchni 22,41 m², piwnica: 5 pomieszczeń i korytarz w piwnicy o łącznej powierzchni 37,13 m²**
Termin przetargu: 26 sierpnia 2013 r., godz. 12.00
Cena nieruchomości: 467 394,00 zł
Cena wywoławcza nieruchomości: **467 400,00 zł**
Termin oględzin: 13 sierpnia 2013 r. od godz. 10.00 do 10.20
Wadium: 23 000,00 zł
Wnieśnienie wadium: 22 sierpnia 2013 r.

UŻYTKOWE

- **róg UL. MONIUSZKI I ALEI PRZYJAŹNI, garaż nr 14, pow. 73,69 m²**
Termin przetargu: 5 sierpnia 2013 r., godz. 11.30
Cena nieruchomości: 19 141,37 zł
Cena wywoławcza nieruchomości: **19 200,00 zł**
Termin oględzin: 30 lipca 2013 r. w godz. 9.30-9.45
Wadium: 1000,00 zł
Wnieśnienie wadium: 1 sierpnia 2013 r.
- **UL. DASZYŃSKIEGO 44, lokal nr II, parter, pow. 53,09 m², 3 pomieszczenia, WC, korytarz**
Termin przetargu: 5 sierpnia 2013 r., godz. 12.00
Cena nieruchomości: 181 880,87 zł
Cena wywoławcza nieruchomości: **146 300,00 zł**
Termin oględzin: 30 lipca 2013 r. w godz. od 11.45 do 12.00
Wadium: 7400,00 zł
Wnieśnienie wadium: 1 sierpnia 2013 r.
- **UL. PSZCZYŃSKA 1, lokal nr I, parter (oficyna), pow. 125,71 m², 3 pomieszczenia, 2 pomieszczenia sanitarne, 2 WC**
Termin przetargu: 5 sierpnia 2013 r., godz. 13.00
Cena nieruchomości: 263 004,47 zł
Cena wywoławcza nieruchomości: 185 700,00 zł
Termin oględzin: 30 lipca 2013 r. w godz. 10.15-10.30
Wadium: 9300,00 zł
Wnieśnienie wadium: 1 sierpnia 2013 r.
- **UL. METALOWCÓW 6, lokal nr I, parter, pow. 59,43 m², 1 pomieszczenie**
Termin przetargu: 5 sierpnia 2013 r., godz. 13.30
Cena nieruchomości: 98 250,02 zł
Cena wywoławcza nieruchomości: **70 300,00 zł**
Termin oględzin: 24 lipca 2013 r. w godz. 14.30-14.45
Wadium: 3600,00 zł
Wnieśnienie wadium: 1 sierpnia 2013 r.
- **UL. DASZYŃSKIEGO 48, lokal nr I, IV piętro, pow. 22,00 m², 3 pomieszczenia**
Termin przetargu: 5 sierpnia 2013 r., godz. 14.00
Cena nieruchomości: 41 282,52 zł
Cena wywoławcza nieruchomości: **33 200,00 zł**
- Termin oględzin: 30 lipca 2013 r. w godz. 11.30-11.40
Wadium: 1700,00 zł
Wnieśnienie wadium: 1 sierpnia 2013 r.
- **UL. BARLICKIEGO 13, lokal nr II, parter, I piętro, pow. 48,37 m² + komórka 1,7 m², WC 1,12 m², klatka schodowa 5,69 m², 4 pomieszczenia, komórka, WC, klatka schodowa**
Termin przetargu: 12 sierpnia 2013 r., godz. 12.30
Cena nieruchomości: 71 900,95 zł
Cena wywoławcza nieruchomości: **72 000,00 zł**
Termin oględzin: 1 sierpnia 2013 r. w godz. 9.20-9.30
Wadium: 3600,00 zł
Wnieśnienie wadium: 8 sierpnia 2013 r.
- **ul. ZWYCIĘSTWA 29, lokal nr III, suterena, pow. 39,12 m², 2 pomieszczenia użytkowe**
Termin przetargu: 12 sierpnia 2013 r., godz. 13.00
Cena nieruchomości: 89 314,39 zł
Cena wywoławcza nieruchomości: **63 200,00 zł**
Termin oględzin: 1 sierpnia 2013 r. od godz. 9.00 do 9.10
Wadium: 3200,00 zł
Wnieśnienie wadium: 8 sierpnia 2013 r.
- **UL. DWORCOWA 43, lokal nr V, II piętro, pow. 29,77 m², 1 pomieszczenie, WC**
Termin przetargu: 12 sierpnia 2013 r., godz. 13.30
Cena nieruchomości: 70 752,89 zł
Cena wywoławcza nieruchomości: **56 900,00 zł**
Termin oględzin: 1 sierpnia 2013 r. w godz. 9.45-9.55
Wadium: 2900,00 zł
Wnieśnienie wadium: 8 sierpnia 2013 r.
- **UL. WIECZORKA 18-20, lokal nr VII, I, II i III piętro, pow. 1097,69 m², 31 pomieszczeń, 12 WC, pomieszczenia gospodarcze, klatki schodowe, korytarze**
Termin przetargu: 26 sierpnia 2013 r., godz. 12.00
Cena nieruchomości: 648 733,35 zł
Cena wywoławcza nieruchomości: **529 500,00 zł**
Termin oględzin: 20 sierpnia 2013 r. w godz. 10.00-10.20
Wadium: 26 500,00 zł
Wnieśnienie wadium: 22 sierpnia 2013 r.
- **UL. KOZIŁSKA 62, lokal nr III, IV piętro – poddasze, pow. 41,61 m², 6 pomieszczeń**
Termin przetargu: 20 sierpnia 2013 r., godz. 14.00
Cena nieruchomości: 62 834,93 zł
Cena wywoławcza nieruchomości: **33 000,00 zł**
Termin oględzin: 7 sierpnia 2013 r. w godz. 13.30-13.45
Wadium: 1700,00 zł
Wnieśnienie wadium: 14 sierpnia 2013 r.
- **UL. KRÓLOWEJ JADWIGI 2, lokal nr II, parter, pow. 24,17 m², 1 pomieszczenie, korytarz, pomieszczenie sanitarne,**
Termin przetargu: 20 sierpnia 2013 r., godz. 13.00
Cena nieruchomości: 39 805,53 zł
Cena wywoławcza nieruchomości: **36 000,00 zł**
Termin oględzin: 12 sierpnia 2013 r. w godz. 14.15-14.30
Wadium: 1800,00 zł
Wnieśnienie wadium: 14 sierpnia 2013 r.
- **UL. DASZYŃSKIEGO 59, lokal nr IV, III piętro, pow. 24,42 m², 1 pomieszczenie**
Termin przetargu: 20 sierpnia 2013 r., godz. 15.00
Cena nieruchomości: 25 515,04 zł
Cena wywoławcza nieruchomości: **18 300,00 zł**
Termin oględzin: 7 sierpnia 2013 r. w 14.00-14.15
Wadium: 1000,00 zł
Wnieśnienie wadium: 14 sierpnia 2013 r.
- **UL. KUNICKIEGO-TORUŃSKA, garaż nr 31, pow. 11,19 m²**
Termin przetargu: 19 sierpnia 2013 r., godz. 13.30
Cena nieruchomości: 3388,76 zł
Cena wywoławcza nieruchomości: **3400,00 zł**
Termin oględzin: 8 sierpnia 2013 r. w godz. 10.10-10.30
Wadium: 200,00 zł
Wnieśnienie wadium: 14 sierpnia 2013 r.
- **UL. KUNICKIEGO-TORUŃSKA, garaż nr 23, pow. 16,96 m²**
Termin przetargu: 19 sierpnia 2013 r., godz. 14.00
Cena nieruchomości: 7738,84 zł
Cena wywoławcza nieruchomości: **7800,00 zł**
- Termin oględzin: 8 sierpnia 2013 r. w godz. 10.10-10.30
Wadium: 400,00 zł
Wnieśnienie wadium: 14 sierpnia 2013 r.
- **UL. KOŚCIUSZKI 21, parter, lokal nr I, pow. 44,48 m², 2 pomieszczenia, WC**
Termin przetargu: 26 sierpnia 2013 r., godz. 13.30
Cena nieruchomości: 157 291,82 zł
Cena wywoławcza nieruchomości: **157 300,00 zł**
Termin oględzin: 14 sierpnia 2013 r. od godz. 12.50 do 13.05
Wadium: 7900,00 zł
Wnieśnienie wadium: 22 sierpnia 2013 r.
- **UL. STYCZYŃSKIEGO 59, parter, I piętro (oficyna), lokal nr II, pow. 142,75 m², 5 pomieszczeń użytkowych, klatka schodowa, 2 WC, korytarz**
Termin przetargu: 26 sierpnia 2013 r., godz. 14.00
Cena nieruchomości: 124 509,02 zł
Cena wywoławcza nieruchomości: **124 600,00 zł**
Termin oględzin: 14 sierpnia 2013 r. od godz. 13.20 do 13.35
Wadium: 6300,00 zł
Wnieśnienie wadium: 22 sierpnia 2013 r.
- **UL. WOLNOŚCI 2, parter, lokal nr I, pow. 74,60 m² + 18,30 m², 1 pomieszczenie, WC, klatka schodowa**
Termin przetargu: 26 sierpnia 2013 r., godz. 14.30
Cena nieruchomości: 115 427,80 zł
Cena wywoławcza nieruchomości: **115 500,00 zł**
Termin oględzin: 14 sierpnia 2013 r. od godz. 14.30 do 14.45
Wadium: 5800,00 zł
Wnieśnienie wadium: 22 sierpnia 2013 r.
- **UL. MONIUSZKI – ALEJA PRZYJAŹNI, garaż nr 7, pow. 14,47 m²**
Termin przetargu: 26 sierpnia 2013 r., godz. 15.00
Cena nieruchomości: 5078,24 zł
Cena wywoławcza nieruchomości: **5100,00 zł**
Termin oględzin: 6 sierpnia 2013 r. od godz. 10.00 do godz. 10.15
Wadium: 300,00 zł
Wnieśnienie wadium: 22 sierpnia 2013 r.

Pełna treść ogłoszeń dostępna jest na bip.gliwice.eu w dziale Ogłoszenia i komunikaty urzędowe / Sprzedaż nieruchomości i przetargi na wysokość czynszu. Szczegółowe informacje na temat lokali dostępne są na www.zgm-gliwice.pl oraz pod nr tel. 32/338-39-53, 32/338-39-69.

KW GLIWICKI FESTIWAL BACHOWSKI

25 - 31 LIPCA 2013

ORGANIZATORZY:

Samorząd Miasta Gliwice
Klub Inicjatyw Kulturalnych
Parafia pw. św. Bartłomieja
Parafia pw. Wszystkich Świętych
Parafia pw. Podwyższenia Krzyża Świętego
Parafia pw. Wniebowzięcia NMP
Gliwicki Teatr Muzyczny

zapraszają na koncerty festiwalowe

25 lipca, godz. 19.30

Kościół pw. Wszystkich Świętych, ul. Kościelna

► Heinrich Schütz i rodzina Bachów

Zespół wokalny Vox Luminis (Belgia)
dyr. Lionel Meunier
Ricardo Rodriguez Miranda – viola da gamba
Masato Suzuki – pozytyw

W programie: H. Schütz, J. Bach, J. M. Bach,
J. Ch. Bach, J. L. Bach, J. S. Bach

27 lipca, godz. 19.00

Kościół pw. św. Bartłomieja (stary), ul. Toszecka 36

► Per voce e clavicembalo

Jarosław Kitala – baryton
Hanna Balcerzak – klawesyn
W programie: G. Frescobaldi, C. Monteverdi,
A. Scarlatti, D. Scarlatti, J. S. Bach

28 lipca, godz. 19.30

Kościół pw. Podwyższenia Krzyża Świętego,
ul. Daszyńskiego 2

► Na dworze Fryderyka Wielkiego

Zespół Muzyki Dawnej
Collegium Marianum (Praga/Czechy)
Jana Semerádová – flet traverso,
kierownictwo artystyczne

W programie: J. S. Bach, C. Ph. E. Bach,
J. Ph. Kirnberger, J. G. Janitsch

30 lipca, godz. 19.00

Kościół pw. Wniebowzięcia NMP, ul. Kozielska 29

► Klawesyn dobrze temperowany

Marek Pilch – klawesyn
W programie: J. S. Bach – Das Wohltemperierte
Klavier cz. II

31 lipca, godz. 20.00

Ruiny Teatru Victoria, Aleja Przyjaźni 18

► No Mix-take (barok + jazz)

Orkiestra barokowa
Arte Dei Suonatori (Poznań)
Ewa Golińska – skrzypce
Zespół jazzowy
Agata Rożankowska – vocal

W programie m.in.: G. Ph. Telemann, G. F. Haen-
del, J. S. Bach, inspiracje barokowo-jazzowe

Dyrektor festiwalu i prowadzenie koncertów:
Piotr Oczkowski
Współpraca organizacyjna: Anna Katyńska



Bilety na koncerty do nabycia w Centrum Informacji Turystycznej i Kulturalnej przy ul. Dolnych Wałów 3 (tel. 32/231-38-55) od wtorku do soboty w godz. od 10.00 do 18.00. W dniu koncertu sprzedaż biletów wyłącznie w miejscu koncertu na godzinę przed jego rozpoczęciem.

www.kikgliwice.com